



Tlf: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JOBBEST APS
ÅRSRAPPORT
2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. februar 2014**

Svend Erik Underbjerg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jobbest ApS Jasminparken 49 6760 Ribe
	Telefon: 51507863
	CVR-nr.: 27 51 01 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formidling af arbejdskraft i Danmark og Grønland samt øvrige opgaver indenfor jobsøgning, kvalificering af medarbejdere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 27.088, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 177.481 og en egenkapital på kr. 115.126.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		380.463	387.281
Personaleomkostninger.....	1	-379.916	-355.621
Af- og nedskrivninger.....		-34.523	-25.868
DRIFTSRESULTAT		-33.976	5.792
Andre finansielle indtægter.....		7	2
Andre finansielle omkostninger.....		381	532
RESULTAT FØR SKAT		-33.588	6.326
Skat af årets resultat.....	2	6.500	-1.900
ÅRETS RESULTAT		-27.088	4.426
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-27.088	4.426
I ALT		-27.088	4.426

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.740	11.060
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.740	11.060
Kapitalandele.....		5.000	5.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		10.650	5.550
Finansielle anlægsaktiver.....		15.650	10.550
ANLÆGSAKTIVER.....		20.390	21.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		56.835	42.675
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		36.732	37.432
Udskudte skatteaktiver.....		7.700	1.200
Andre tilgodehavender.....		0	900
Periodeafgrænsningsposter.....		0	20.028
Tilgodehavender.....		101.267	102.235
Likvider.....		55.824	44.142
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		157.091	146.377
AKTIVER.....		177.481	167.987

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-9.874	17.214
EGENKAPITAL.....	4	115.126	142.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.252	18.531
Anden gæld.....		43.103	7.242
Kortfristede gældsforpligtelser.....		62.355	25.773
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		62.355	25.773
PASSIVER.....		177.481	167.987
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	326.669	306.470	
Pensioner.....	5.727	5.234	
Omkostninger til social sikring.....	1.896	1.788	
Andre personaleomkostninger.....	45.624	42.129	
	379.916	355.621	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.100	
Regulering af udskudt skat.....	-6.500	800	
	-6.500	1.900	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2013.....	124.892	21.231	
Kostpris 31. december 2013.....	124.892	21.231	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	113.832	21.231	
Årets afskrivninger	6.320	0	
Afskrivninger 31. december 2013.....	120.152	21.231	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	4.740	0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	17.214	142.214
Forslag til årets resultatdisponering.....		-27.088	-27.088
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	-9.874	115.126
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på på kr. 24.786. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen			